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Чемпіонат U-19
2017/18 9-й тур, Матч №61

Субота, 14.10.2017, 12:00, СКІФ, Львів. 12°C. Глядачі: 200

«Верес» Рівне

1 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Паламар Владислав
14 Білий Роман
17 Хімчак Максим
10 Савула Валентин
8 Пентелейчук Дмитро
9 Ременяк Артур (К)
11 Дахновський Віталій
4 Олексів Віталій
2 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
3 Харіпов Олексій

Запасні
1 Жупанський Віталій
20 Міщук Остап
18 Задорецький Володимир
7 Вичіжанін Андрій
19 Домарацький Костянтин
15 Руденко Андрій
16 Стебельський Назар

Тренер
Колобич Олег

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
14 Коротченко Єгор
3 Червак Вадим
8 Бородай Владислав (К)
7 Соболевський Кирило
2 Товстий Максим
13 Черткоєв Інал
10 Миць Ярослав
11 Ботвинко Ярослав

Запасні
12 Солобчук Костянтин
4 Пилипенко Віктор
18 Браткевич Владислав
17 Ширіпа Данило
6 Шпортько Володимир
20 Юрченко Ілля
19 Галата Денис

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Кисельов Павло
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 9-й тур, Матч №61
Субота, 14.10.2017, 12:00, СКІФ, Львів. 12°C. Глядачі: 200

«Верес» Рівне 1 : 1 «Ворскла» Полтава
9' 15 Кравчук Вячеслав

40' 2 Товстий Максим

46' 8 Бородай Владислав
19 Галата Денис

4 Олексів Віталій
20 Міщук Остап 46'

6 Карвацький Андрій 54'

58' 13 Черткоєв Інал

12 Паламар Владислав 58'

8 Пентелейчук Дмитро
18 Задорецький Володимир 59'

11 Дахновський Віталій 67'

68' 2 Товстий Максим
17 Ширіпа Данило

17 Хімчак Максим
7 Вичіжанін Андрій 74'

77' 10 Миць Ярослав
20 Юрченко Ілля

10 Савула Валентин
16 Стебельський Назар 79'

84' 7 Соболевський Кирило
4 Пилипенко Віктор

84' 13 Черткоєв Інал
6 Шпортько Володимир

87' 14 Коротченко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


